
 

 

UCHWAŁA NR 85/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych,  

z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze miasta Przemyśla. 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z wyjątkiem specjalnych, prowadzonych 

przez Miasto Przemyśl, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze miasta 

Przemyśla, prowadzonych przez inne organy, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019r. 

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Sawicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 3154



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 85/2019 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 20 maja 2019 r. 

 Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z wyjątkiem specjalnych,  

prowadzonych przez Miasto Przemyśl, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych  

mających siedzibę na obszarze miasta Przemyśla, prowadzonych przez inne organy.  

 Lp

. 
 Szkoła 

 Zespół, w skład którego 

wchodzi szkoła 
 Siedziba  Organ prowadzący 

1. 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. Juliusza Słowackiego 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego 

- Przemyśl, 

ul. Juliusza 

Słowackiego 21 

Miasto Przemyśl 

2. 

II Liceum Ogólnokształcące 

im. prof. Kazimierza Morawskiego 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego 

- Przemyśl, 

ul. Biskupa 

Jakuba Glazera 

44 

Miasto Przemyśl 

3. 

III Liceum Ogólnokształcące 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2 

im. Markiana Szaszkewicza 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Franciszka 

Smolki 10 

Miasto Przemyśl 

4. 

IV Liceum Ogólnokształcące 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego 

Zespół Szkół Elektronicznych 

i Ogólnokształcących 

im. prof. Janusza 

Groszkowskiego w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Jana 

Kilińskiego 10 

Miasto Przemyśl 

5. 

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Przemyślu, 

w którym funkcjonują klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 2 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. hm. Izydory 

Kossowskiej 1 

Miasto Przemyśl 

6. 

VII Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Przemyślu, 

w którym funkcjonują klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 2 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. hm. Izydory 

Kossowskiej 1 

Miasto Przemyśl 

7. 

Technikum Nr 1 

im. Armii Krajowej 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego czteroletniego 

technikum 

Zespół Szkół Usługowo – 

Hotelarskich 

i Gastronomicznych 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Bakończycka 

11 

Miasto Przemyśl 

8. 

Technikum Nr 2 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego czteroletniego 

technikum 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 2 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. hm. Izydory 

Kossowskiej 1 

Miasto Przemyśl 

9. 

Technikum Nr 4 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego czteroletniego 

technikum 

Zespół Szkół Elektronicznych 

i Ogólnokształcących 

im. prof. Janusza 

Groszkowskiego w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Jana 

Kilińskiego 10 

Miasto Przemyśl 

10. 

Technikum Nr 6 

im. Księdza Franciszka Winnickiego 

w Przemyślu, 

w którym funkcjonują klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 1 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3154



technikum 

11. 

Technikum Nr 8 

im. Księdza Arcybiskupa Ignacego 

Tokarczuka 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego czteroletniego 

technikum 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 1 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

12. 

Branżowa Szkoła 

I stopnia Nr 1 

w Przemyślu 

Zespół Szkół Usługowo – 

Hotelarskich 

i Gastronomicznych 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Bakończycka 

11 

Miasto Przemyśl 

13. 

Branżowa Szkoła 

I stopnia Nr 2 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 2 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. hm. Izydory 

Kossowskiej 1 

Miasto Przemyśl 

14. 

Branżowa Szkoła 

I stopnia Nr 4 

w Przemyślu 

Zespół Szkół Elektronicznych 

i Ogólnokształcących 

im. prof. Janusza 

Groszkowskiego w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Jana 

Kilińskiego 10 

Miasto Przemyśl 

15. 

Branżowa Szkoła 

I stopnia Nr 6 im. Księdza Franciszka 

Winnickiego 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 1 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

16. 

Szkoła Policealna Nr 1 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 2 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. hm. Izydory 

Kossowskiej 1 

Miasto Przemyśl 

17. 

Szkoła Policealna Nr 2 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 1 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

18. 

Szkoła Policealna Nr 5 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 1 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

19. 

Szkoła Policealna Nr 6 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 2 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. hm. Izydory 

Kossowskiej 1 

Miasto Przemyśl 

20. 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II 

stopnia 

w Przemyślu 

Zespół Państwowych Szkół 

Muzycznych 

im. Artura Malawskiego 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Juliusza 

Słowackiego 91 

Minister Kultury 

i Dziedzictwa 

Narodowego 

21. 

Salezjańskie Publiczne Liceum 

Ogólnokształcące 

w Przemyślu, w którym funkcjonują 

klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego 

Zespół Szkół Salezjańskich 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Św. Jana 

Nepomucena 3 

Towarzystwo 

Salezjańskie Inspektoria 

Krakowska pw. Św. 

Jacka 

w Krakowie 

22. 

Medyczna Szkoła Policealna 

im. Jadwigi Iżyckiej 

w Przemyślu 

Medyczno-Społeczne Centrum 

Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Juliusza 

Słowackiego 85 

Samorząd 

Województwa 

Podkarpackiego 

  

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3154


		2019-06-07T11:52:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




